295 Per 3^o: ead aie n p^o pendere a dupli p^o im
 tali. P ca 1^a d^o d^o sunt d^o p^o im uctoy.
 q^o ab illi n depende^{ret} aut aie sit n p^o depende^{ret} a dupli
 fine tali in seio. q^o q^o may ead aie n p^o pendere a dupli p^o im
 tali n Subordate nio. Subordate neg may ut p^o p^o manifeste
 in aia geruia p^o maty q^o dependet ab agente d^o inia

487 tanquam a dicitur per tales ex eo quod dea sit illa ordinata.
 Quid neq. tam dicitur de deo in fine tali
 296 in deo quod deus finis tales dicitur esse illi
 quod ad ista respicitur sicut ita dicitur utroque ad deum ad
 sicut dicitur de deo alicuius finis: hoc autem est impossibile. quia
 ut ad eum dicitur non est effectus dependens ab illo sicut quibus ista
 lea hoc loco non sumunt in eis quod finis sed tunc unum dicitur ta
 le quod non indiget alio quod sicut dicitur ordinis: quod ad depend
 ent hoc non dicitur de deo per tale naturam in in eis quod dicitur
 ex parte alii generis sicut dicitur.

Des 4 dicitur in participati dependet a Des.
 297 Quod creatura operans dicitur operari in eis dicitur in par
 ticipati: quod dependet a Des. atque creatura operans dicitur operari de
 duplicat rationem: quod ad creaturam dependet ab aere Dei. Ad illa
 1. sicut dicitur quod subsumptam rationem: creatura operans dicitur
 operari de duplicat rationem dependente a Des. inia quod sicut iam
 dicitur quod aliquid dicitur in rationem subsumpta. Unde ad creaturam non de
 pendet ab aere Dei quod si id dicitur sicut in dicitur dependit de duplica
 ta inia quod sicut iam dependet a Des. Neque ibi dicitur effectus creati
 plique sicut ad creaturam quod dependet a Des. per aliam rationem.
 Partem quod sicut dicitur alii effectus dicitur esse in eis quod putamus.

298 Neque hoc legitur 1. sicut dicitur in alii effe
 us dependere effectus a Des. ex eo quod sola aere
 inia a Des. dependant sed in legibus alii effectus dependere
 a Des. inia id est iniantibus aere hoc in ista quod effectus depen
 deant. sicut non possunt esse quod sunt a Des. Unde ab illo depen
 dent effectus quod tunc est illam rationem. Neque legitur 2. dicitur
 dependere a creatura creatura ex eo quod si illa non possit quod effectus inia. de
 inia non est quod dependere a creatura sed est alio modo dicitur iniantibus
 quod non debet quod dicitur rationem. sicut ex eo quod Deus non possit fallere

facere efficiat patrem ubi si attente in Deo dependere ab alio 488
 De alomdani exigenti & illius effici & postula fieri & attenti.

E. U.

Expediunt alia defectu & a. N. N. N. N.

L. 2. F. 2. a.

Dis 1^a ad ca 2^a egreditur a Deo in se inie imidie virtutis ad
 imidie Superiori. D. 2^a 1^a pars ga tunc ad egreditur a proxima
 imidie virtutis quod inie egreditur ab illius virtute. Ad
 ad ca 2^a egreditur inie ab omnia qd i virtutis ca l^a Solandi.
 N. N. N. N. a. Dextra. qd est. D. 2^a 2^a pars ga tunc ad
 egreditur a proxima inie imidie Superiori quod egreditur inie a vir-
 tute tendente in se inie Superiori ad ca 2^a ad egreditur ut dicitur
 i inie ab omnia qd i virtutis Dei in se inie Superiori in ipso Deo.
 qd est.

255. Hic 1^a qd dicitur oppositum sentienti bus. Dicitur
 ad quod dicitur operare efficitur casus qd ipse medi-
 antibus. Ad ca 2^a dicitur Superiori: qd dicitur operare inie im-
 midie Superiori. Et nando quoniam ga qd illud inie Superiori in re-
 gate inie Superiori dicitur dicitur inie Superiori qd est dicitur dicitur
 de dicitur ad dicitur casus qd dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur
 quod dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur

256. Hic 2^a dicitur buntia operare inie imidie Super-
 ositi quod se sola operare. Ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 rando dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ga ex illa dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Superiori qd i dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

202 **Dis 2^o ad ca 2^a n dignit a pr ab ase ca 2^a**
 imo nequirit expe dicit de pte uirt expe auy
 qd n dignit a pr qd ga cad ois ad inditibit egredien/a
 ca 2^a egredien ad inditibit a ca 2^a d h ad dicit 19 et qd
 n dignit uirt p fete pbate ga nulla fratit egredien/a
 ca 2^a qd n dignit a ca 2^a d 2^o Dignit una ad
 alia expe auy aua ga possunt si pte eand asim mou
 egredientem a ca 2^a d 2^o uis ut egredientem a ca 2^o item d 2^o
 huj exprimey illam ut dicitam n illam exprinat ut tra
 tam ad 2^a dicit ut pte qd in illa de pte dignit auy
 sin illud qd dicit in dicit iglam lam lam ad ad ca 2^a dicit
 solia iglam lam lam

203 **Des 9^a tertiam p m illa ad qd egredien/a**
 ca 2^a e Crim 19 dependet ad Des ac q
 Crim n it ite dicitari alij dicit qd Crim dicit ad ad
 sin illud qd dicit in Crim nimir sin intem auy dicit sin illud
 qd dicit in dicit nimir ex pte dicit qd dicit ad lam
 Nam neq. dicit aut nullum e in qd dicit. Sed nullum est
 in dicit qd dicit qd dicit a dicit dicit in dicit q
 dependet ad Des dicit expe auy qd dicit lam lam Sed
 dicit expe dicit a aliam lam lam

204 **Dis 3^o ad ca 2^a d 2^a ita si ois dicit ut nu**
 lla in illa asis det pntat ad pntat
 Pro qd n dicit pntat dicit dicit ga dicit pntat da
 te dicit dicit qd n dicit it dicit ad illa dicit dicit ad dicit
 qd in illa nulla dicit pntat dicit dicit. Pro qd dicit
 te ad pntat dicit 2^o ga e ad cad inditibit dicit
 dicit a ca 2^a d 2^a qd in nulla pntat pte dicit egre
 di ad una ca 2^a n ab alia alioy in alij pntat dicit
 in sua pntat 2^o ga e illa ad dicit pntat dicit dicit a ca